
Vedoucí výstavby pozemních staveb (m/ž)
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme spolehlivého stavbyvedoucího, který se postará o řízení pozemních staveb od zahájení až po
předání. Čeká vás prostředí, kde se propojuje poctivá řemeslná práce s moderními technologiemi a důrazem
na kvalitu. Budete součástí týmu, který realizuje bytové, občanské i průmyslové stavby s dlouhodobou vizí a
odpovědným přístupem ke každému projektu. Pokud hledáte stabilní zázemí, smysluplné zakázky a férové
ohodnocení, tak se neváhejte ozvat.

Náplň práce
Organizace a řízení jednotlivých částí stavby s důrazem na dodržení technologických postupů, kvality,
časového plánu a rozpočtu  
Spoluúčast na výběru a koordinaci subdodavatelů  
Zajištění bezpečného provozu na staveništi a dohled nad dodržováním BOZP  
Vedení vlastní agendy a dokumentace v rámci svěřeného stavebního úseku 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání se zaměřením na pozemní stavby  
Praxe s vedením stavebních projektů, řízením týmu i koordinací subdodavatelů  
Schopnost efektivně organizovat práci, komunikovat a spolupracovat v týmu  
Znalost práce na PC  
Aktivní řidič sk. B  
Odborná autorizace výhodou 

Nabízíme
Finanční ohodnocení dopovídající tvým zkušenostem  
5 týdnů dovolené  
Služební automobil s možností využití i pro soukromé účely  
Příspěvek na stravování  
Firemní notebook a mobilní telefon samozřejmostí  
Přátelská atmosféra a neformální pracovní prostředí  
Podpora dalšího odborného vzdělávání a rozšiřování kvalifikace  
Multisportka 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


